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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Rocio Sarmiento Teléfono: 9541243563
Potencia: 7.44 kW Fecha: 14 de Enero de 2026
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 691250550149
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,748 kWh prom. y pagas a CFE $ 8,261
TUPRODUCCIONCON {2  PANELES 1753 kwh ypagasaCFE .-
TE AHORRARAS 98.24 % AL BIMESTRE $ 8,116 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compafia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$49,567.00 MXN $1,623.00 MXN $47,944.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.2 ANOS 620 W 12 33.6m * 30.9%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 14 de Enero de 2026 13 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001481

Rocio Sarmiento
Tel: 9541243563
Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $155,100.00

TOTAL (MXN) $155,100.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 49,567.00 $1,623.00 $0.00 $47,944.00 $ 47,944.00 $-107,156.00
2 $ 51,054.01 $1,671.69 $ 0.00 $49,382.32 $ 49,382.32 $-57,773.68
3 $52,585.63 $1,721.84 $0.00 $50,863.79 $50,863.79 $-6,909.89
4 $54,163.20 $1,773.50 $0.00 $52,389.70 $52,389.70 $ 45,479.81
5 $55,788.10 $1,826.70 $0.00 $53,961.39 $53,961.39 $99,441.21
6 $57,461.74 $1,881.50 $0.00 $55,580.24 $55,580.24 $155,021.44
7 $59,185.59 $1,937.95 $0.00 $57,247.64 $57,247.64 $212,269.09
8 $ 60,961.16 $1,996.09 $ 0.00 $58,965.07 $58,965.07 $271,234.16
9 $62,789.99 $2,055.97 $0.00 $ 60,734.02 $ 60,734.02 $331,968.18
10 $ 64,673.69 $ 2,117.65 $0.00 $ 62,556.05 $ 62,556.05 $ 394,524.23
1 $66,613.90 $2,181.18 $0.00 $ 64,432.73 $ 64,432.73 $ 458,956.96
12 $68,612.32 $2,246.61 $ 0.00 $ 66,365.71 $ 66,365.71 $ 525,322.67
13 $70,670.69 $2,314.01 $0.00 $68,356.68 $68,356.68 $593,679.35
14 $72,790.81 $2,383.43 $ 0.00 $70,407.38 $70,407.38 $ 664,086.73
15 $74,974-53 $2,454.93 $0.00 $72,519.60 $72,519.60 $736,606.33
16 $77,223.77 $2,528.58 $0.00 $74,695.19 $74,695.19 $ 811,301.52
17 $79,540.48 $2,604.44 $0.00 $76,936.05 $76,936.05 $ 888,237.56
18 $ 81,926.70 $2,682.57 $ 0.00 $79,244.13 $79,244.13 $967,481.69
19 $ 84,384.50 $2,763.05 $0.00 $ 81,621.45 $ 81,621.45 $1,049,103.14
20 $ 86,916.03 $2,845.94 $ 0.00 $ 84,070.09 $ 84,070.09 $1,133,173.23
21 $ 89,523.52 $2,931.32 $0.00 $ 86,592.20 $ 86,592.20 $1,219,765.43
22 $92,209.22 $ 3,019.26 $ 0.00 $ 89,189.96 $ 89,189.96 $1,308,955.39
23 $ 94,975.50 $3,109.84 $0.00 $91,865.66 $ 91,865.66 $1,400,821.06
24 $97,824.76 $3,203.13 $0.00 $94,621.63 $ 94,621.63 $1,495,442.69
25 $100,759.51 $3,299.22 $0.00 $97,460.28 $97,460.28 $1,592,902.97

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $155,100.00 [ Ahorro acumulado anual $
1.600.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

[ Consume actual kwh [l Generacion de energia kWh
1,930 kivh )

1,762 kWh

1,552 KkWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,594.4 1,802.5 1,929.5 1,915.3 1,685.1 1,552.5

Consumo actual 1,762.0 1,762.0 1,762.0 1,762.0 1,762.0 1,675.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

Nuevo pago a CFE Pago actual a CFE
38,889,
$9,000 58,862
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



